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RZW: RegionalerJugend-Cup
Oberkirch, 9. - 10.3.2019

Wettkampf 1 Knaben, 400m Freistil Jugendcup (12 Jahre & jünger)
09.03.2019 - 9:00 Rangliste
Limite : 6:07.92

Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. HOIGNÉ Frédéric 2007 SKBE +0,60 5:02.08
50m: 34.24 34.24 150m: 1:51.39 38.94 250m: 3:09.87 38.93 350m: 4:26.74 37.88

100m: 1:12.45 38.21 200m: 2:30.94 39.55 300m: 3:48.86 38.99 400m: 5:02.08 35.34

2. MESSERLI Leo 2007 SKBE +0,63 5:14.61
50m: 34.22 34.22 150m: 1:54.24 40.97 250m: 3:15.54 40.21 350m: 4:36.98 40.11

100m: 1:13.27 39.05 200m: 2:35.33 41.09 300m: 3:56.87 41.33 400m: 5:14.61 37.63

3. STRAUB Flavio 2007 BIEL +0,72 5:15.78
50m: 34.83 34.83 150m: 1:54.39 40.42 250m: 3:15.28 40.04 350m: 4:39.05 41.38

100m: 1:13.97 39.14 200m: 2:35.24 40.85 300m: 3:57.67 42.39 400m: 5:15.78 36.73

4. KÖHLER Eric 2007 STL +0,71 5:20.39
50m: 35.39 35.39 150m: 1:55.54 40.71 250m: 3:18.39 41.47 350m: 4:41.65 41.50

100m: 1:14.83 39.44 200m: 2:36.92 41.38 300m: 4:00.15 41.76 400m: 5:20.39 38.74

5. CUENI Cyrille 2008 BIEL +0,78 5:39.94
50m: 37.42 37.42 150m: 2:05.10 43.77 250m: 3:33.01 44.07 350m: 5:01.14 43.91

100m: 1:21.33 43.91 200m: 2:48.94 43.84 300m: 4:17.23 44.22 400m: 5:39.94 38.80

6. RIVERO Hector 2007 SVB +0,72 5:41.80
50m: 38.07 38.07 150m: 2:05.66 43.92 250m: 3:32.82 43.62 350m: 5:00.10 43.58

100m: 1:21.74 43.67 200m: 2:49.20 43.54 300m: 4:16.52 43.70 400m: 5:41.80 41.70

7. GIORGETTI Yann 2007 SVB +0,89 5:42.87
50m: 39.20 39.20 150m: 2:06.18 44.15 250m: 3:33.46 43.58 350m: 5:01.15 43.54

100m: 1:22.03 42.83 200m: 2:49.88 43.70 300m: 4:17.61 44.15 400m: 5:42.87 41.72

8. BURKI Janik 2008 SRSO 5:52.00
50m: 38.22 38.22 150m: 2:06.10 44.88 250m: 3:38.21 46.33 350m: 5:09.87 45.77

100m: 1:21.22 43.00 200m: 2:51.88 45.78 300m: 4:24.10 45.89 400m: 5:52.00 42.13

9. GALLERON Julien 2007 SVB +0,80 5:54.92
50m: 38.99 38.99 150m: 2:10.61 45.78 250m: 3:42.58 45.61 350m: 5:12.28 44.19

100m: 1:24.83 45.84 200m: 2:56.97 46.36 300m: 4:28.09 45.51 400m: 5:54.92 42.64

10. SUTTER Merlin 2008 BIEL +0,58 6:02.42
50m: 38.24 38.24 150m: 2:10.12 47.22 250m: 3:44.00 47.14 350m: 5:17.20 45.74

100m: 1:22.90 44.66 200m: 2:56.86 46.74 300m: 4:31.46 47.46 400m: 6:02.42 45.22

11. MAURER Cyrill 2007 BIEL +0,63 6:13.89 *
50m: 38.96 38.96 150m: 2:12.19 48.21 250m: 3:50.06 49.99 350m: 5:28.32 48.93

100m: 1:23.98 45.02 200m: 3:00.07 47.88 300m: 4:39.39 49.33 400m: 6:13.89 45.57
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Oberkirch, 9. - 10.3.2019

Wettkampf 1, Knaben, 400m Freistil

Wettkampf 1 Knaben, 400m Freistil Jugendcup (13 Jahre)
09.03.2019 - 9:00 Rangliste
Limite : 5:40.96
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. HEYN Robin 2006 SVB +0,50 4:40.38
50m: 30.64 30.64 150m: 1:40.25 35.50 250m: 2:52.42 36.18 350m: 4:05.24 36.50

100m: 1:04.75 34.11 200m: 2:16.24 35.99 300m: 3:28.74 36.32 400m: 4:40.38 35.14

2. ASHTON Balint 2006 LIES +0,66 4:48.11
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.31 36.89 250m: 2:57.91 36.66 350m: 4:12.31 37.56

100m: 1:07.42 35.57 200m: 2:21.25 36.94 300m: 3:34.75 36.84 400m: 4:48.11 35.80

3. LAMONT Ellis 2006 SVB +0,69 4:51.40
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.42 37.86 250m: 3:02.75 37.44 350m: 4:16.05 36.21

100m: 1:09.56 36.47 200m: 2:25.31 37.89 300m: 3:39.84 37.09 400m: 4:51.40 35.35

4. SCHULZ Joaquin 2006 STL +0,80 5:00.88
50m: 33.53 33.53 150m: 1:49.37 38.14 250m: 3:06.76 38.54 350m: 4:24.53 38.73

100m: 1:11.23 37.70 200m: 2:28.22 38.85 300m: 3:45.80 39.04 400m: 5:00.88 36.35

5. KAISER Samuel 2006 SRSO +0,79 5:01.55
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.47 38.92 250m: 3:08.24 38.50 350m: 4:25.97 38.85

100m: 1:11.55 37.80 200m: 2:29.74 39.27 300m: 3:47.12 38.88 400m: 5:01.55 35.58

6. MÜHLEBACH Marlon 2006 SVB +0,66 5:18.43
50m: 35.29 35.29 150m: 1:57.33 40.94 250m: 3:19.82 40.69 350m: 4:40.50 40.41

100m: 1:16.39 41.10 200m: 2:39.13 41.80 300m: 4:00.09 40.27 400m: 5:18.43 37.93

7. STEINHART Daniel 2006 SKBE +0,68 5:19.34
50m: 35.23 35.23 150m: 1:56.40 41.05 250m: 3:17.92 40.35 350m: 4:39.32 40.86

100m: 1:15.35 40.12 200m: 2:37.57 41.17 300m: 3:58.46 40.54 400m: 5:19.34 40.02

8. GERMANN Gian 2006 STL +0,73 5:19.88
50m: 34.29 34.29 150m: 1:53.87 40.47 250m: 3:16.38 41.88 350m: 4:40.37 42.42

100m: 1:13.40 39.11 200m: 2:34.50 40.63 300m: 3:57.95 41.57 400m: 5:19.88 39.51

9. RELLSTAB Alexander 2006 SKBE +0,70 5:33.77
50m: 36.30 36.30 150m: 2:00.92 43.15 250m: 3:26.63 42.73 350m: 4:52.45 42.92

100m: 1:17.77 41.47 200m: 2:43.90 42.98 300m: 4:09.53 42.90 400m: 5:33.77 41.32

krank GOURLAOUEN Benjamin 2006 SKBE
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Oberkirch, 9. - 10.3.2019

Wettkampf 1, Knaben, 400m Freistil

Wettkampf 1 Knaben, 400m Freistil Jugendcup (14 Jahre)
09.03.2019 - 9:00 Rangliste
Limite : 5:24.12
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. HOIGNÉ Léonard 2005 SKBE +0,64 4:25.77
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.36 33.57 250m: 2:44.97 33.63 350m: 3:52.94 34.14

100m: 1:03.79 33.54 200m: 2:11.34 33.98 300m: 3:18.80 33.83 400m: 4:25.77 32.83

2. SALONEN Tommi 2005 SKBE +0,74 4:30.15
50m: 29.64 29.64 150m: 1:36.97 34.20 250m: 2:45.80 34.49 350m: 3:55.89 35.27

100m: 1:02.77 33.13 200m: 2:11.31 34.34 300m: 3:20.62 34.82 400m: 4:30.15 34.26

3. GEORGIEV Richard 2005 STL +0,73 4:40.18
50m: 30.73 30.73 150m: 1:38.89 34.32 250m: 2:51.51 36.80 350m: 4:04.65 36.80

100m: 1:04.57 33.84 200m: 2:14.71 35.82 300m: 3:27.85 36.34 400m: 4:40.18 35.53

4. BOXLER Dario 2005 AARE +0,60 4:40.49
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.75 35.12 250m: 2:52.75 36.19 350m: 4:05.15 35.86

100m: 1:05.63 34.46 200m: 2:16.56 35.81 300m: 3:29.29 36.54 400m: 4:40.49 35.34

5. WINKELMANN Xavier 2005 BIEL +0,70 4:40.50
50m: 30.05 30.05 150m: 1:40.78 35.92 250m: 2:53.53 36.60 350m: 4:06.33 36.40

100m: 1:04.86 34.81 200m: 2:16.93 36.15 300m: 3:29.93 36.40 400m: 4:40.50 34.17

6. TOPYÜREK Evren 2005 SBO +0,72 4:44.98
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.17 35.89 250m: 2:55.42 36.42 350m: 4:09.53 36.95

100m: 1:06.28 35.10 200m: 2:19.00 36.83 300m: 3:32.58 37.16 400m: 4:44.98 35.45

7. GUTKNECHT Patrick 2005 SRSO +0,63 5:02.70
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.11 38.48 250m: 3:08.53 39.52 350m: 4:25.65 38.24

100m: 1:11.63 38.29 200m: 2:29.01 38.90 300m: 3:47.41 38.88 400m: 5:02.70 37.05

8. GFELLER Levin 2005 SRSO +0,78 5:10.70
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.48 38.36 250m: 3:08.92 40.14 350m: 4:30.91 41.46

100m: 1:11.12 37.70 200m: 2:28.78 39.30 300m: 3:49.45 40.53 400m: 5:10.70 39.79

9. DISERENS David 2005 BIEL +0,75 5:13.07
50m: 33.95 33.95 150m: 1:52.93 39.56 250m: 3:13.56 40.81 350m: 4:34.08 40.22

100m: 1:13.37 39.42 200m: 2:32.75 39.82 300m: 3:53.86 40.30 400m: 5:13.07 38.99

10. RIVERO Marcos 2005 SVB +0,81 5:26.73 *
50m: 34.06 34.06 150m: 1:53.85 40.94 250m: 3:18.56 42.60 350m: 4:45.66 43.88

100m: 1:12.91 38.85 200m: 2:35.96 42.11 300m: 4:01.78 43.22 400m: 5:26.73 41.07
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Oberkirch, 9. - 10.3.2019

Wettkampf 1, Knaben, 400m Freistil

Wettkampf 1 Knaben, 400m Freistil Jugendcup (15 Jahre)
09.03.2019 - 9:00 Rangliste
Limite : 5:11.40
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. RADAM David 2004 AARE +0,69 4:16.34
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.91 33.56 250m: 2:41.64 32.64 350m: 3:46.93 32.70

100m: 1:02.35 32.88 200m: 2:09.00 33.09 300m: 3:14.23 32.59 400m: 4:16.34 29.41

2. AFFENTRANGER Robin 2004 AARE +0,71 4:23.35
50m: 29.36 29.36 150m: 1:36.16 33.80 250m: 2:42.94 33.14 350m: 3:49.63 33.59

100m: 1:02.36 33.00 200m: 2:09.80 33.64 300m: 3:16.04 33.10 400m: 4:23.35 33.72

3. MARINUCCI Gabriele 2004 AARE +0,68 4:25.33
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.59 33.56 250m: 2:44.19 33.66 350m: 3:52.09 33.86

100m: 1:03.03 33.10 200m: 2:10.53 33.94 300m: 3:18.23 34.04 400m: 4:25.33 33.24

4. LEHMANN Cedric 2004 SRSO +0,80 4:29.65
50m: 30.83 30.83 150m: 1:39.03 34.22 250m: 2:48.06 34.53 350m: 3:57.11 34.68

100m: 1:04.81 33.98 200m: 2:13.53 34.50 300m: 3:22.43 34.37 400m: 4:29.65 32.54

5. KÄMPFER Jannis 2004 BIEL +0,75 4:41.11
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.80 35.05 250m: 2:52.06 35.87 350m: 4:04.68 36.57

100m: 1:05.75 34.40 200m: 2:16.19 35.39 300m: 3:28.11 36.05 400m: 4:41.11 36.43

6. WEIDNER Bruno 2004 BIEL +0,79 4:43.72
50m: 30.49 30.49 150m: 1:41.14 36.20 250m: 2:54.64 36.97 350m: 4:08.64 37.04

100m: 1:04.94 34.45 200m: 2:17.67 36.53 300m: 3:31.60 36.96 400m: 4:43.72 35.08

7. WYSS Janis Dominik 2004 SRSO +0,77 4:44.19
50m: 30.82 30.82 150m: 1:42.31 36.74 250m: 2:55.63 37.17 350m: 4:09.08 36.63

100m: 1:05.57 34.75 200m: 2:18.46 36.15 300m: 3:32.45 36.82 400m: 4:44.19 35.11

8. ILTEN Julius 2004 FTAL +0,88 4:48.17
50m: 30.53 30.53 150m: 1:41.57 36.38 250m: 2:56.04 37.56 350m: 4:11.73 37.87

100m: 1:05.19 34.66 200m: 2:18.48 36.91 300m: 3:33.86 37.82 400m: 4:48.17 36.44

9. SCHMUCKLI Juri 2004 STL +0,73 4:51.02
50m: 30.29 30.29 150m: 1:42.64 37.04 250m: 2:58.28 38.03 350m: 4:14.49 38.57

100m: 1:05.60 35.31 200m: 2:20.25 37.61 300m: 3:35.92 37.64 400m: 4:51.02 36.53

10. FURRER Joey 2004 SRSO +0,70 4:51.65
50m: 31.68 31.68 150m: 1:44.29 37.00 250m: 2:59.36 37.98 350m: 4:14.42 37.65

100m: 1:07.29 35.61 200m: 2:21.38 37.09 300m: 3:36.77 37.41 400m: 4:51.65 37.23
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Oberkirch, 9. - 10.3.2019

Wettkampf 1, Knaben, 400m Freistil

Wettkampf 1 Knaben, 400m Freistil Jugendcup (16 Jahre)
09.03.2019 - 9:00 Rangliste
Limite : 5:05.47
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. YEBOAH Robin 2003 SVB +0,52 4:15.78
50m: 28.44 28.44 150m: 1:32.50 32.23 250m: 2:37.99 32.33 350m: 3:44.60 33.24

100m: 1:00.27 31.83 200m: 2:05.66 33.16 300m: 3:11.36 33.37 400m: 4:15.78 31.18

2. BOXLER Micha 2003 AARE +0,72 4:15.96
50m: 28.55 28.55 150m: 1:32.60 32.30 250m: 2:38.18 32.54 350m: 3:44.52 33.07

100m: 1:00.30 31.75 200m: 2:05.64 33.04 300m: 3:11.45 33.27 400m: 4:15.96 31.44

3. VEUVE Cédric 2003 SKBE +0,66 4:24.34
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.09 33.47 250m: 2:43.86 33.83 350m: 3:51.35 33.37

100m: 1:02.62 33.14 200m: 2:10.03 33.94 300m: 3:17.98 34.12 400m: 4:24.34 32.99

4. FRUTIG Janik 2003 SKBE +0,75 4:26.83
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.37 33.59 250m: 2:44.99 34.65 350m: 3:54.27 34.54

100m: 1:02.78 32.80 200m: 2:10.34 33.97 300m: 3:19.73 34.74 400m: 4:26.83 32.56

5. BERGER Felix 2003 SVB +0,69 4:27.39
50m: 28.92 28.92 150m: 1:34.60 33.23 250m: 2:42.83 34.42 350m: 3:53.49 35.35

100m: 1:01.37 32.45 200m: 2:08.41 33.81 300m: 3:18.14 35.31 400m: 4:27.39 33.90

6. NÄF Marcel 2003 STL +0,68 4:31.96
50m: 30.91 30.91 150m: 1:40.23 35.63 250m: 2:49.93 33.90 350m: 3:58.20 34.59

100m: 1:04.60 33.69 200m: 2:16.03 35.80 300m: 3:23.61 33.68 400m: 4:31.96 33.76

7. LOPEZ Anton 2003 SVB +0,89 4:35.23
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.33 34.92 250m: 2:48.15 33.46 350m: 4:00.34 36.36

100m: 1:04.41 33.79 200m: 2:14.69 35.36 300m: 3:23.98 35.83 400m: 4:35.23 34.89

8. SCHMIDIGER Ian 2003 STL +0,69 4:38.60
50m: 29.83 29.83 150m: 1:38.28 34.74 250m: 2:50.75 36.78 350m: 4:03.08 36.08

100m: 1:03.54 33.71 200m: 2:13.97 35.69 300m: 3:27.00 36.25 400m: 4:38.60 35.52

9. KÄCH Adrian 2003 BIEL +0,72 4:47.52
50m: 31.25 31.25 150m: 1:43.07 36.48 250m: 2:56.64 36.55 350m: 4:11.20 37.05

100m: 1:06.59 35.34 200m: 2:20.09 37.02 300m: 3:34.15 37.51 400m: 4:47.52 36.32

10. STÖCKLI Sorino-Ylea 2003 STL +0,81 4:57.52
50m: 31.84 31.84 150m: 1:45.51 37.66 250m: 3:02.94 38.41 350m: 4:20.89 38.72

100m: 1:07.85 36.01 200m: 2:24.53 39.02 300m: 3:42.17 39.23 400m: 4:57.52 36.63

11. MAGGIO Numa 2003 BIEL +0,72 5:02.76
50m: 29.77 29.77 150m: 1:42.36 37.46 250m: 3:00.82 39.60 350m: 4:22.82 41.40

100m: 1:04.90 35.13 200m: 2:21.22 38.86 300m: 3:41.42 40.60 400m: 5:02.76 39.94
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Oberkirch, 9. - 10.3.2019

Wettkampf 2 Mädchen, 400m Freistil Jugendcup (12 Jahre & jünger)
09.03.2019 - 9:20 Rangliste
Limite : 6:02.76

Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. PITZER Julia 2007 SVB 5:09.82
50m: 35.96 35.96 150m: 1:56.42 40.43 250m: 3:14.94 38.65 350m: 4:32.44 38.34

100m: 1:15.99 40.03 200m: 2:36.29 39.87 300m: 3:54.10 39.16 400m: 5:09.82 37.38

2. SCHÄFER Anna Rhea 2007 SRSO +0,74 5:10.26
50m: 35.95 35.95 150m: 1:56.65 40.50 250m: 3:14.94 38.23 350m: 4:32.88 39.01

100m: 1:16.15 40.20 200m: 2:36.71 40.06 300m: 3:53.87 38.93 400m: 5:10.26 37.38

3. CHRISTEN Fabienne 2007 SRSO +0,75 5:29.04
50m: 36.87 36.87 150m: 1:59.49 41.78 250m: 3:23.91 42.62 350m: 4:49.31 42.28

100m: 1:17.71 40.84 200m: 2:41.29 41.80 300m: 4:07.03 43.12 400m: 5:29.04 39.73

4. HOIGNÉ Séraphine 2008 SKBE +0,78 5:34.63
50m: 37.03 37.03 150m: 2:02.49 43.42 250m: 3:28.40 43.29 350m: 4:55.37 42.81

100m: 1:19.07 42.04 200m: 2:45.11 42.62 300m: 4:12.56 44.16 400m: 5:34.63 39.26

5. SAXER Michelle 2007 AARE +0,75 5:39.06
50m: 37.01 37.01 150m: 2:02.34 43.25 250m: 3:30.25 44.17 350m: 4:58.26 44.07

100m: 1:19.09 42.08 200m: 2:46.08 43.74 300m: 4:14.19 43.94 400m: 5:39.06 40.80

6. SALONEN Emma 2007 SKBE +0,75 5:39.44
50m: 36.86 36.86 150m: 2:00.67 42.91 250m: 3:29.25 44.85 350m: 4:58.64 44.71

100m: 1:17.76 40.90 200m: 2:44.40 43.73 300m: 4:13.93 44.68 400m: 5:39.44 40.80

7. GÄUMANN Glennys 2008 SKBE +0,62 5:42.95
50m: 36.86 36.86 150m: 2:03.66 43.91 250m: 3:31.73 44.17 350m: 5:00.31 44.28

100m: 1:19.75 42.89 200m: 2:47.56 43.90 300m: 4:16.03 44.30 400m: 5:42.95 42.64

8. NIEDERFELD Laila Brooke 2007 SVB +0,68 5:43.79
50m: 37.49 37.49 150m: 2:03.51 43.54 250m: 3:31.81 43.92 350m: 5:00.36 44.09

100m: 1:19.97 42.48 200m: 2:47.89 44.38 300m: 4:16.27 44.46 400m: 5:43.79 43.43

9. JORDAN Talia 2007 LIES +0,98 5:46.47
50m: 37.56 37.56 150m: 2:05.88 44.27 250m: 3:37.26 45.92 350m: 5:07.27 45.02

100m: 1:21.61 44.05 200m: 2:51.34 45.46 300m: 4:22.25 44.99 400m: 5:46.47 39.20

10. LEIBUNDGUT Mira 2008 SRSO +0,95 5:50.21
50m: 40.10 40.10 150m: 2:09.03 44.04 250m: 3:39.70 45.60 350m: 5:10.50 45.26

100m: 1:24.99 44.89 200m: 2:54.10 45.07 300m: 4:25.24 45.54 400m: 5:50.21 39.71

11. CUDA Giada 2007 SRSO +0,64 5:50.39
50m: 37.72 37.72 150m: 2:05.79 44.53 250m: 3:36.65 45.18 350m: 5:07.27 45.04

100m: 1:21.26 43.54 200m: 2:51.47 45.68 300m: 4:22.23 45.58 400m: 5:50.39 43.12

12. SUTTER Carina 2007 FTAL +0,76 5:51.16
50m: 35.86 35.86 150m: 2:04.44 45.93 250m: 3:33.60 44.83 350m: 5:05.51 45.19

100m: 1:18.51 42.65 200m: 2:48.77 44.33 300m: 4:20.32 46.72 400m: 5:51.16 45.65

13. RAZAKARIVONY Soannah 2008 SKBE +0,75 5:52.18
50m: 38.58 38.58 150m: 2:09.49 45.95 250m: 3:40.58 44.85 350m: 5:12.50 45.29

100m: 1:23.54 44.96 200m: 2:55.73 46.24 300m: 4:27.21 46.63 400m: 5:52.18 39.68

14. DRSEK Melanie 2007 SKBE +0,66 6:21.15 *
50m: 39.63 39.63 150m: 2:14.03 48.37 250m: 3:52.94 50.19 350m: 5:33.00 49.92

100m: 1:25.66 46.03 200m: 3:02.75 48.72 300m: 4:43.08 50.14 400m: 6:21.15 48.15
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Oberkirch, 9. - 10.3.2019

Wettkampf 2, Mädchen, 400m Freistil

Wettkampf 2 Mädchen, 400m Freistil Jugendcup (13 Jahre)
09.03.2019 - 9:20 Rangliste
Limite : 5:42.61
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. WAGNER Maayana 2006 SVB 5:04.20
50m: 32.53 32.53 150m: 1:50.07 40.03 250m: 3:09.81 40.33 350m: 4:27.75 38.96

100m: 1:10.04 37.51 200m: 2:29.48 39.41 300m: 3:48.79 38.98 400m: 5:04.20 36.45

2. ZIMMERMANN Meta 2006 AARE +0,89 5:04.55
50m: 33.86 33.86 150m: 1:51.53 39.54 250m: 3:09.94 39.00 350m: 4:27.90 38.88

100m: 1:11.99 38.13 200m: 2:30.94 39.41 300m: 3:49.02 39.08 400m: 5:04.55 36.65

3. LIESCH Fiona 2006 LIES +0,70 5:07.35
50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.60 39.07 250m: 3:10.36 39.63 350m: 4:30.09 39.48

100m: 1:12.53 38.16 200m: 2:30.73 39.13 300m: 3:50.61 40.25 400m: 5:07.35 37.26

4. MÜLLER Céline 2006 LIES +0,67 5:08.26
50m: 34.51 34.51 150m: 1:51.81 39.19 250m: 3:10.48 39.69 350m: 4:29.75 38.98

100m: 1:12.62 38.11 200m: 2:30.79 38.98 300m: 3:50.77 40.29 400m: 5:08.26 38.51

5. BLYUMIN Xenia 2006 LIES +0,72 5:08.94
50m: 33.78 33.78 150m: 1:51.79 39.48 250m: 3:12.43 40.44 350m: 4:29.69 38.88

100m: 1:12.31 38.53 200m: 2:31.99 40.20 300m: 3:50.81 38.38 400m: 5:08.94 39.25

6. MÜLLER Lynn 2006 STL +0,59 5:09.22
50m: 34.80 34.80 150m: 1:51.38 38.51 250m: 3:09.71 39.27 350m: 4:30.13 40.30

100m: 1:12.87 38.07 200m: 2:30.44 39.06 300m: 3:49.83 40.12 400m: 5:09.22 39.09

7. BANG Caroline Mathilde 2006 SRSO +0,78 5:13.29
50m: 33.24 33.24 150m: 1:53.54 41.17 250m: 3:15.88 41.85 350m: 4:36.69 40.32

100m: 1:12.37 39.13 200m: 2:34.03 40.49 300m: 3:56.37 40.49 400m: 5:13.29 36.60

8. DE CARLI Lara Emma 2006 BIEL +0,87 5:18.10
50m: 33.41 33.41 150m: 1:52.18 40.35 250m: 3:13.75 41.23 350m: 4:37.26 42.10

100m: 1:11.83 38.42 200m: 2:32.52 40.34 300m: 3:55.16 41.41 400m: 5:18.10 40.84

9. CHUARD Flavie 2006 SKBE +0,82 5:20.72
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.72 40.77 250m: 3:17.32 40.95 350m: 4:40.99 41.96

100m: 1:13.95 39.24 200m: 2:36.37 41.65 300m: 3:59.03 41.71 400m: 5:20.72 39.73

10. FRANKE Sophie 2006 SVB +0,68 5:20.91
50m: 35.54 35.54 150m: 1:55.86 40.52 250m: 3:18.46 40.89 350m: 4:37.74 38.09

100m: 1:15.34 39.80 200m: 2:37.57 41.71 300m: 3:59.65 41.19 400m: 5:20.91 43.17

11. GRAMKE Lea 2006 SBO +0,85 5:26.30
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.19 41.27 250m: 3:24.07 42.32 350m: 4:47.71 41.36

100m: 1:17.92 41.71 200m: 2:41.75 42.56 300m: 4:06.35 42.28 400m: 5:26.30 38.59

12. MORINI Giulia 2006 AARE +0,80 5:26.33
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.29 41.35 250m: 3:21.70 42.75 350m: 4:45.89 42.20

100m: 1:14.94 39.44 200m: 2:38.95 42.66 300m: 4:03.69 41.99 400m: 5:26.33 40.44

13. LESLIE Hannah 2006 SBO +0,71 5:27.86
50m: 35.82 35.82 150m: 1:56.47 41.23 250m: 3:21.00 42.82 350m: 4:46.20 42.20

100m: 1:15.24 39.42 200m: 2:38.18 41.71 300m: 4:04.00 43.00 400m: 5:27.86 41.66

14. SCHIESS Lia 2006 FTAL 5:29.99
50m: 33.68 33.68 150m: 1:55.88 42.33 250m: 3:20.64 42.78 350m: 4:47.94 43.73

100m: 1:13.55 39.87 200m: 2:37.86 41.98 300m: 4:04.21 43.57 400m: 5:29.99 42.05
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RZW: RegionalerJugend-Cup
Oberkirch, 9. - 10.3.2019

Wettkampf 2, Mädchen, 400m Freistil, Jugendcup (13 Jahre)

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

15. WEIDNER Lola 2006 BIEL +0,82 5:38.75
50m: 38.33 38.33 150m: 2:06.24 44.68 250m: 3:33.64 43.56 350m: 4:59.70 42.24

100m: 1:21.56 43.23 200m: 2:50.08 43.84 300m: 4:17.46 43.82 400m: 5:38.75 39.05

16. BALMAT Sophie 2006 SVB +0,72 5:41.21
50m: 38.64 38.64 150m: 2:06.83 44.64 250m: 3:34.05 43.64 350m: 5:00.29 42.48

100m: 1:22.19 43.55 200m: 2:50.41 43.58 300m: 4:17.81 43.76 400m: 5:41.21 40.92

Wettkampf 2 Mädchen, 400m Freistil Jugendcup (14 Jahre)
09.03.2019 - 9:20 Rangliste
Limite : 5:32.17

Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Abk. RT Zeit Pkt.

1. FREDERSDORF Emma 2005 SBO +0,66 4:30.70
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.27 34.23 250m: 2:46.89 34.37 350m: 3:55.83 34.64

100m: 1:04.04 33.45 200m: 2:12.52 34.25 300m: 3:21.19 34.30 400m: 4:30.70 34.87

2. VISMARA Anna 2005 AARE +0,76 4:36.19
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.22 34.31 250m: 2:49.68 35.37 350m: 4:00.78 35.70

100m: 1:04.91 33.90 200m: 2:14.31 35.09 300m: 3:25.08 35.40 400m: 4:36.19 35.41

3. PITZER Anna 2005 SVB +0,71 4:40.58
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.46 35.49 250m: 2:53.50 36.08 350m: 4:05.67 35.86

100m: 1:05.97 34.66 200m: 2:17.42 35.96 300m: 3:29.81 36.31 400m: 4:40.58 34.91

4. HOFSTETTER Carla 2005 SKBE +0,76 4:45.90
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.02 35.79 250m: 2:55.02 35.92 350m: 4:09.31 37.44

100m: 1:07.23 35.18 200m: 2:19.10 36.08 300m: 3:31.87 36.85 400m: 4:45.90 36.59

5. TENGER Isabelle 2005 AARE +0,67 4:54.70
50m: 32.31 32.31 150m: 1:46.42 37.77 250m: 3:02.22 37.94 350m: 4:18.87 38.45

100m: 1:08.65 36.34 200m: 2:24.28 37.86 300m: 3:40.42 38.20 400m: 4:54.70 35.83

6. GLANZMANN Lya 2005 STL 4:58.44
50m: 33.40 33.40 150m: 1:49.75 38.36 250m: 3:06.98 38.55 350m: 4:22.90 37.72

100m: 1:11.39 37.99 200m: 2:28.43 38.68 300m: 3:45.18 38.20 400m: 4:58.44 35.54

7. JOST Bianca 2005 SRSO +0,67 4:58.54
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.24 37.67 250m: 3:04.18 38.13 350m: 4:22.40 39.55

100m: 1:10.57 37.25 200m: 2:26.05 37.81 300m: 3:42.85 38.67 400m: 4:58.54 36.14

